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Gaétan Dusollier
gaetan.dusollier@gmail.com
01658 32 46

047576 32 36

Amandine Gahide
info@actnow-opleidingen.be
0472 44 34 44

0472 44 34 44
www.actnow-opleidingen.be

Sabin Nevelsteen
sabin.nevelsteen@atmetis.be
047797 50 23
www.atmetis.be

Sofie Verdiere
sofie.verdiere@auxilios.be
051 22 06 58
www.auxilios.be
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Sandra Lenaerts
Sandra@axxitude.be

0485 51 56 20
www.axxitude.be

Mara De Koninck
mara@bxlacademy.be

0468 28 03 82

Leen Callaert
opleidingen@compaan.be

09 266 18 10
0476 86 86 30
WWwWWw.compaan.be

Olivier Scholts
olivier@explorensia.be

04854201 11
www.explorensia.be

Nele Coenen
nele.coenen@groepintro.be

02 242 85 43
0499 69 35 11
WwWw.groepintro.be
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v' Ergonomie

v' Klantgericht werken Mieke Boonen

v Huishoudelijk strijken NL Vlaanderen info@hip-adviesbureau.be

v' Werkorganisatie 0494307219

v Producten-en materialenkennis www.hip-adviesbureau.be

v' Preventie & Veiligheid

v' Ergonomie Leen Van Oycke

v' Klantgericht werken NL Vlaanderen info@integraalcoaching.be

v Producten-en materialenkennis 0472 77 53 88

v' Preventie & Veiligheid www.integraalcoaching.be

v' Ergonomie

v' Klantgericht werken Heidi Sykora

v Huishoudelijk strijken NL Vlaanderen heidi.sykora@in-z.be

v' Werkorganisatie 089322810

v Producten-en materialenkennis www.in-z.be

v' Preventie & Veiligheid

v' Ergonomie F is Vivi

v' Klantgericht werken Vlaanderen rangqls .|\{|er .

v Werkoreanisatie NL Wallonié francois.vivier@qualipso.be
g

v' Producten-en materialenkennis FR Brussel 047586 71.1 43

v' Preventie & Veiligheid www.qualipso.be


mailto:info@hip-adviesbureau.be
http://www.hip-adviesbureau.be/
mailto:info@integraalcoaching.be
http://www.integraalcoaching.be/
mailto:heidi.sykora@in-z.be
mailto:francois.vivier@qualipso.be
http://www.qualipso.be/
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v' Ergonomie

v' Klantgericht werken Ingrid Rollé

v Huishoudelijk strijken NL Vlaanderen Ingrid.Rolle@i-mens.be

v' Werkorganisatie Brussel 04959196 19

v Producten-en materialenkennis www.i-mens.be

v' Preventie & Veiligheid

v' Ergonomie Sofie Ranson

v' Klantgericht werken s.ranson@mentorvzw.be

v' Preventie & Veiligheid 056 26 44 34

v' Talen 0473 8627 53
www.mentorvzw.be

NL Vlaanderen

Opleiding Nederlands op de werkvloer:
Julie Dumolein
j.dumolein@mentorvzw.be
056 26 44 34
0473 86 27 31

v' Ergonomie .

v Klanteericht werken Rachida Ouchoukout - Vanessa Moerman

g -
v Huishoudelijk strijken NL opIe|d|ng@zorgpunt..be
v Werk isati FR Vlaanderen 0479 90 86 64 (Rachida)
erkorganisatie
v' Producten-en materialenkennis EN 049975 66 13 (Vanessa)
v' Preventie & Veiligheid www.zorgpunt.be


mailto:Ingrid.Rolle@i-mens.be
mailto:s.ranson@mentorvzw.be
http://www.mentorvzw.be/
mailto:j.dumolein@mentorvzw.be
mailto:opleiding@zorgpunt.be
http://www.zorgpunt.be/

@
Vorm ) DC

Sectoraal Vormingsfonds | Dienstencheques

Overzicht externe opleiders (erkende opleidingen)

Last update: 08/03/21

v' Ergonomie
v' Klantgericht werken NL Vincent Celestri
v Huishoudelijk strijken FR Wallonié vincent.celestri@partenes.be
v' Werkorganisatie DE Brussel 0473937812
v' Producten-en materialenkennis www.partenes.be
v' Preventie & Veiligheid
v' Klantgericht werken Isabelle Vandeweyer
Vlaanderen . .
NL Wallonié isabelle.vandeweyer@risesmart-randstad.be
FR 02 472 92 40
Brussel .
www.risesmart.be
/ .
Ergonon.wle ey NL Vlaanderfn training@securex.be

v' Preventie & Veiligheid Wallonié

FR www.securex.be

Brussel
v' Ergonomie Viaanderen Nancy Lelubre
v' Klantgericht werken NL Wallonia nancy@talentindex.be
v' Producten-en materialenkennis FR Brussel 0485 61 30 46
v' Preventie & Veiligheid www.talentindex.be
v' Ergonomie
/ .
Kla'ntgerlchtc'werlien Vlaanderen training@trainingsolutions.be
v Huishoudelijk strijken NL
S Wallonié 053 21 69 27
v' Werkorganisatie FR - .
. . Brussel www.trainingsolutions.be

v' Producten-en materialenkennis
v' Preventie & Veiligheid


mailto:vincent.celestri@partenes.be
http://www.partenes.be/
mailto:isabelle.vandeweyer@risesmart-randstad.be
http://www.risesmart.be/
mailto:training@securex.be
http://www.securex.be/
mailto:nancy@talentindex.be
http://www.talentindex.be/
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Contacteer uw regionaal VDAB-kantoor.

Saskia Janssens
saskia.janssens@viac.be
info@viac.be

02 36023 75

02 365 07 55 (fax)
www.viac.be

Voor de contactpersoon van uw dichtstbijzijnde
Vokans-afdeling, zie https://vokans.be/locaties/

vormingscentrum@hivset.be
014 47 13 12
wWww.vormingscentrum.hivset.be



mailto:info@viac.be
http://www.viac.be/
mailto:vormingscentrum@hivset.be
http://www.vormingscentrum.hivset.be/
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v' Ergonomie Liesbeth Ponsaerts
v' Klantgericht werken NL Vlaanderen liesbeth@vzwvorm.be
v Producten-en materialenkennis Brussel 05084 1057
v' Preventie & Veiligheid WWW.vVzwvorm.be
/ .
Klantgericht werken NL Vlaanderen Ronny Van Baelen o
FR Wallonia ronny@yamascommunicatie.be
0475758578
Brussel

WWWw.yamascommunicatie.be

Overzicht externe opleiders (erkende opleidingen) Last update: 08/03/21


mailto:liesbeth@vzwvorm.be
http://www.vzwvorm.be/
mailto:ronny@yamascommunicatie.be
http://www.yamascommunicatie.be/

